REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES Nº      , DE 2003
(Do Sr. Cabo Júlio)

Solicita informações ao Sr. Ministro da
Previdência e Assistência Social, referente aos
duzentos maiores devedores ao INSS, relativos à
pessoa física, que encontram-se com dívidas
renegociadas.

        Senhor Presidente:

Com fundamento no art. 50, § 2º, da Constituição Federal, e
nos arts. 24, inciso V e § 2º, e 115, inciso I, do Regimento Interno, solicito a Vossa
Excelência seja encaminhado ao Sr. Ministro da Fazenda, o seguinte  pedido de
informações:

1 Dos duzentos maiores devedores  ao INSS  relativos à
pessoa física, quais  deles estão com dívidas
renegociadas.

2 Qual o valor da dívida de cada um.

Sala das Sessões,  em       de              março  de  2003.

CABO JÚLIO

Deputado Federal